MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 94/2022, DE 30 DE MARÇO DE 2022

Referente ao Edital nº 91/2022, de 25 de março de 2022

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado da Confirmação de Vaga referente ao

Processo Seletivo por meio de Chamada Oral para o preenchimento de vagas

remanescentes dos Cursos Superiores de Graduação do IFFar.

1. RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Bacharelado em Administração

Nome do Candidato Resultado

Carolini Fabiana Szalanski Deferida

João Pedro da Rocha Ferreira Deferida

Fabiano Oliveira Carvalho Deferida

Flavia Aline Carlsson Deferida

Marciele Streda Deferida

Caroline Nagorny Deferida

Samuel Mallmann Zimmermann Deferida

Cristian Luis Aimi Brum Deferida

Bacharelado em Arquitetura e Urbanismo

Nome do Candidato Resultado

Anita Veriato Joaquim Deferida

Maria Eduarda Weirich Vaz Deferida

Laura Luisa Gerlach Deferida

Maria Eduarda Merljak Deferida

Tatiana Carlise de Almeida Deferida

Julia Von Muhlen Pinto Deferida

Taliane da Silva Deferida

Milena Kolling Carneiro Deferida

Leticia Schmitt Deferida

Taina Barbosa Deferida

Debora Fernandes da Silva Deferida

                Santa Rosa, 30 de março de 2022.

ANALICE MARCHEZAN
DIRETORA-GERAL DO CAMPUS